
 

SOLUTION KOMPLEXNÍ PODPORA 
ZVYŠOVÁNÍ VÝKONNOSTI 

 

 

 
 ATTN Consulting s.r.o. 

Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic 
www.attis.cz, e-mail: attn@attn.cz, tel.: +420 739 088 595, IČ: 25894978, DIČ: CZ25894978 

 

 

 
 

 

Smlouva o dílo  

Zhotovitel č. SOD 24/10/2016 

Objednatel č. O/16/625 

 

 

I .  SMLUVNÍ  STR ANY  

 

 

Teplárny Brno, a.s. 

Okružní 25, 638 00 Brno 

IČ: 46347534 

DIČ: CZ46347534 

Zastoupena:  Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou představenstva  

                      a generálním ředitelem 

 Ing. Vlastimilem Sucháčkem, členem představenstva 

 a obchodním ředitelem  

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 786 

 

(dále jen Objednatel) 

 

 

a 

 

 

ATTN Consulting s.r.o. 

Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc 

IČO: 25894978 

DIČ: CZ25894978 

Zastoupena  Ing. Alexandrem Tolochem, jednatelem společnosti 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C., vložka 24596 

 

(dále jen Zhotovitel) 



 

SOLUTION KOMPLEXNÍ PODPORA 
ZVYŠOVÁNÍ VÝKONNOSTI 

 

 

 
 ATTN Consulting s.r.o. 

Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic 
www.attis.cz, e-mail: attn@attn.cz, tel.: +420 739 088 595, IČ: 25894978, DIČ: CZ25894978 

 

 

I I .  PŘEDMĚT SMLOUVY  

Na základě této smlouvy bude pro objednatele zhotoveno dílo - Zajištění interních auditů ISO 

9001 a 27001. 

Zhotovitel se zavazuje provést deset interních auditů dle normy EN ISO 19011 pro systém ISO 

9001 a deset interních auditů pro ISO 27001 dle programu auditů včetně: 

a) vytvoření plánu auditu dle interní směrnice společnosti, 

b) provedení interního auditu na místě za účasti managera kvality, vedoucího prověřované-

ho útvaru, 

c) vypracování závěrečné výstupní zprávy z interního auditu. 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout podporu při přípravě na dohledový nebo recertifikační audit, 

zahrnující implementaci nových systémových požadavků aktuálních revizí norem ISO a úpravu 

interní dokumentace. 

I I I .  TERMÍN ZHOTOVENÍ  

Termín zhotovení se sjednává dle požadavků objednatele od 01. 01. 2017 do 31. 12. 2019. 

IV.  DOD ACÍ  PODMÍNKY  

Zhotovitel má právo obracet se písemnou formou na oprávněné osoby objednatele s požadavky, 
jejichž splnění bezprostředně souvisí s organizačním zabezpečením díla a vyžadovat na opráv-
něných osobách písemné vyjádření. Zhotovitel je povinen upozornit písemně na nedostatky 
v součinnosti s pracovníky objednatele, aby se vyloučila možnost nedodržení plnění závazků. 

Zhotovitel má právo získávat potřebné informace a podklady od zaměstnanců objednatele. 

V případě neposkytnutí potřebné součinnosti od objednatele má zhotovitel právo prodloužit ter-
mín zhotovení díla o toto prodlení. 

V.  CEN A  

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za zpracování díla dle bodu II. této smlouvy cenu ve 
výši 400.000,-Kč bez DPH. 

Celková cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění, včetně do-
pravy do místa plnění a dílčích auditů. 

K překročení ceny může dojít pouze v případě změny sazby DPH na základě změny právních 
předpisů. 

VI.  FAKTUR AČNÍ  A PL ATEBNÍ  PODMÍNKY  

Cenu za dílo se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli postupně na základě dílčích vystavených 
faktur (daňových dokladů) a to vždy po realizaci každého jednotlivého auditu. Cena dílčího pl-
nění jednoho auditu činí 20.000,- Kč bez DPH. 

Splatnost faktury je sjednána na dobu 14 dní. 

V případě nepřítomnosti pověřené osoby v období předkládání faktur je objednatel povinen zajis-
tit příjem faktur pověřeným pracovníkem. 

VII.  SMLUVNÍ  POKUTY  

V případě zpoždění plateb ze strany objednavatele je zhotovitel oprávněn fakturovat smluvní po-
kutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý den zpoždění plateb. 

Je-li objednatel v prodlení plateb déle než 30 dní je zhotovitel oprávněn, nedojde-li k jiné dohodě, 
přerušit další plnění předmětu smlouvy objednateli. 

V případě zpoždění termínu realizace ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn fakturovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05% celkové ceny díla za každý den zpoždění plateb. 



 

SOLUTION KOMPLEXNÍ PODPORA 
ZVYŠOVÁNÍ VÝKONNOSTI 

 

 

 
 ATTN Consulting s.r.o. 

Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic 
www.attis.cz, e-mail: attn@attn.cz, tel.: +420 739 088 595, IČ: 25894978, DIČ: CZ25894978 

 

 

V případě, že zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy, je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) za 
každé takové prokázané porušení.  

VIII .  ZÁV AZKY ZHOTOVITELE  

Zhotovitel se zavazuje svoji činnost řádně dokumentovat a na vyžádání tuto dokumentaci objed-
nateli předložit.  

IX.  ZÁV AZKY OBJEDN ATELE  

Objednatel bere na vědomí výlučnost autorských práv zhotovitele k předaným materiálům obsa-
hujících know-how a toto know-how předané zhotovitelem objednateli smí využívat pouze k účelu 
tomu určenému a nesmí být dále poskytnuto třetí straně za jakýmkoliv účelem.  

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebné informace a podklady, týkajících se jed-
notlivých případů spolupráce včas a v požadovaném rozsahu. 

Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel nenese zodpovědnost za jakékoliv škody třetím oso-
bám, ať přímé nebo nepřímé, náhodné nebo následné, které by byly způsobeny používáním do-
daného know-how. 

X.  OPR ÁVNĚNÉ OSOBY  

Osoby oprávněné specifikovat jednotlivé případy spolupráce, podepisovat a zavazovat se jmé-
nem smluvních stran: 

za zhotovitele: Ing. Alexandr Toloch 

 
Osoby uvedené v bodě X. této smlouvy jsou oprávněné: 

 přebírat veškerou dokumentaci jako jsou: předávací protokoly, soupisy prací, zápisy, faktury 
a jiné dokumenty vyplývající z této smlouvy nebo dodatků; 

 sledovat dodržování termínů a provádět nezbytná opatření v případě jejich ohrožení; 

 projednávat změny a doplňky této smlouvy jakož i jejích dodatků; 

 dodatky, doplňky a změny nabývají právní moci podpisem kterékoliv osoby zastupující smluv-
ní strany, jež jsou uvedeny v bodě X. této smlouvy a stávají se nedílnou součásti této smlouvy. 

 
Objednatel prohlašuje, že kontaktní osobou za objednatele je Vladimír Ondráček. Kontaktní osoba 
za objednatele je oprávněna činit veškerá právní jednání vyjma zavazování se jménem objednate-
le a podepisování dodatků, doplňků a změn této smlouvy. l  

XI.  UKONČENÍ  SMLOUVY  

Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni vypovědět smlouvu v případě vážného porušení smluvních 
povinností druhé smluvní strany.  

Smluvní strany se dohodly, že za vážné porušení smluvních povinností budou považovat: 

 zpoždění plnění zásadní části předmětu smlouvy o více než 1 měsíc zhotovitelem; 

 nedodržení platebních podmínek objednatelem; 

 porušení bodu XII. 
 
Platnost závazků vyplývajících z plnění uskutečněných do konce výpovědní lhůty jsou obě 
smluvní strany povinny dodržet i po ukončení platnosti smlouvy. 

XII.  DŮVĚRNÉ ÚD AJE  

Obě smluvní strany se shodují v tom, že předmět smlouvy včetně dokumentace, organizačních 
opatření a ostatního know-how, které během práce vznikne, může být využíváno pouze smluvní-
mi stranami. Objednatel i zhotovitel se zavazují nezpřístupnit bez souhlasu druhé strany žádný 
z uvedených výstupů předmětu smlouvy třetím osobám.  



 

SOLUTION KOMPLEXNÍ PODPORA 
ZVYŠOVÁNÍ VÝKONNOSTI 

 

 

 
 ATTN Consulting s.r.o. 

Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic 
www.attis.cz, e-mail: attn@attn.cz, tel.: +420 739 088 595, IČ: 25894978, DIČ: CZ25894978 

 

 

Zhotovitel může získat na základě této smlouvy přístup i k dalším informacím, které považuje ob-
jednatel za důvěrné. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o těchto informacích nejen 
po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení. 

V případě úniku důvěrných údajů z viny jedné smluvní strany má druhá strana právo požadovat 
náhradu prokazatelně vzniklé škody. Toto právo na náhradu škody přísluší i po skončení trvání 
smlouvy. 

XIII .  OSTATNÍ  UJEDN ÁNÍ  

Doplňky nebo změny ustanovení smlouvy jsou platné pouze ve formě písemných číslovaných 
dodatků, které se po podepsání oprávněných osob (dle bodu X. této smlouvy) obou smluvních 
stran stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku České republiky. 
Případné spory budou řešeny na základě práva České republiky. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. uveřejňo-
vat uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode 
dne uzavření smlouvy. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Regist-
ru smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. 
Za uveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v případě 
zániku nebo neplatnosti této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jed-
nom stejnopisu. 

Tato smlouva i všechny její dodatky nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluv-
ními stranami. 

XIV.  PODPISY SMLUVNÍCH STR AN  

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhod-
ných podmínek. 

Autentičnost této smlouvy potvrzují statutární zástupci smluvních stran svými podpisy. 

V Brně, dne ………………………   V Olomouci, dne …………………………. 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ing. Petr Fajmon, MBA,  
místopředseda představenstva 
a generální ředitel 
 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ing. Vlastimil Sucháček  

člen představenstva  

a obchodní ředitel 

 


